
Svoz odpadů – Luběnice 2021 

Komunální odpad  
Plast + 

tetrapak Sklo  Papír 
týden datum den    

2 14. 01. 2021 čtvrtek    
6 11. 02. 2021 čtvrtek    

10 11. 03. 2021 čtvrtek    
14 08. 04. 2021 čtvrtek    
18 06. 05. 2021 čtvrtek každé od 15. 4. každé 
22 03. 06. 2021 čtvrtek pondělí po 4 týdnech pondělí 
26 01. 07. 2021 čtvrtek  čtvrtek  
30 29. 07. 2021 čtvrtek    
34 26. 08. 2021 čtvrtek    
38 23. 09. 2021 čtvrtek    
42 21. 10. 2021 čtvrtek    
46 18. 11. 2021 čtvrtek    
50 16. 12. 2021 čtvrtek    

 



Obec Luběnice     V Luběnicích dne 30. 3. 2021 
Luběnice 140 
783 46 
 

Sdělení k termínům odvozu komunálního odpadu po zbytek roku 2021 
 

Vážení spoluobčané, 

zasíláme Vám tímto kalendář svozu odpadů z naší obce na zbytek roku 2021. Do průzkumu, který měl prověřit Váš 

zájem (nebo také nezájem) o častější odvoz komunálního odpadu, se zapojila více než 1/3 všech domácností. Přes 70 % 

odevzdaných odpovědí potvrdilo, že současná frekvence odvozu komunálního odpadu vyhovuje většině našich občanů. I 

proto se zastupitelé rozhodli měsíční frekvenci odvozu minimálně v aktuálním roce zachovat.  

Ve druhé polovině tohoto roku Vás v návaznosti na nový zákon o odpadech budeme informovat o dalších změnách 

v odpadovém hospodářství naší obce a také o schválení obecně závazné vyhlášky, která stanoví výši místního poplatku. 

 

Děkujeme za pochopení.           J.Blaho, v.r., starosta obce 

 


